

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2020-04-12

Stavba: Nemocnice Slaný stavební úpravy ploch před budovami A,B a vjezd do areálu

KSO:
Místo: Slaný

CC-CZ:
Datum: 1.9.2020

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Ridera DIS s.r.o.

IČ: 45195706
DIČ: CZ45195706

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				6 577 562,83
---------------------	--	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	6 577 562,83		1 381 288,19
DPH snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		7 958 851,02
-------------------	----------	------------	--	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020-04-12

Stavba: Nemocnice Slaný stavební úpravy ploch před budovami A,B a vjezd do areálu

Místo: Slaný

Datum: 01.09.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Ridera DIS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		6 577 562,83	7 958 851,02
SO 101	Komunikace a zpevněné plochy	3 451 758,32	4 176 627,57
SO 301	Kanalizace	2 597 437,51	3 142 899,39
SO 401	Veřejné osvětlení	343 723,58	415 905,53
SO 801	Sadové úpravy	184 643,42	223 418,54

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Slaný stavební úpravy ploch před budovami A,B a vjezd do areálu

Objekt:

SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy

KSO:

Místo: Slaný

CC-CZ:

Datum: 01.09.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Ridera DIS s.r.o.

IČ:

45195706

DIČ:

CZ45195706

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 451 758,32

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 451 758,32	21,00%	724 869,25
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 176 627,57

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Slaný stavební úpravy ploch před budovami A,B a vjezd do areálu

Objekt:

SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy

Místo: Slaný

Datum: 01.09.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Ridera DIS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

3 451 758,32

HSV - Práce a dodávky HSV	2 798 014,40
1 - Zemní práce	401 754,10
4 - Vodorovné konstrukce	143 851,50
5 - Komunikace pozemní	1 343 925,26
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	47 522,16
8 - Trubní vedení	10 699,50
891 - Vsakování	66 583,79
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	246 669,39
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	5 546,09
915 - Dopravní značení	45 048,91
997 - Přesun sutě	469 688,18
998 - Přesun hmot	16 725,52
PSV - Práce a dodávky PSV	470 643,92
767 - Konstrukce zámečnické	121 335,00
772 - Podlahy z kamene	349 308,92
OST - Ostatní	34 400,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	148 700,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	53 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	70 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	25 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Slaný stavební úpravy ploch před budovami A,B a vjezd do areálu

Objekt:

SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy

Místo: Slaný

Datum: 01.09.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Ridera DIS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

3 451 758,32

D	HSV	Práce a dodávky HSV						2 798 014,40
D	1	Zemní práce						401 754,10
1	K	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	968,000	41,29	39 968,72	
2	K	113106071	Rozebrání dlažeb při překopech vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	33,000	88,12	2 907,96	
3	K	113107341	Odstranění podkladu živичného tl 50 mm strojně pl do 50 m2	m2	1 465,000	34,03	49 853,95	
4	K	113151111	Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců	m2	174,000	39,43	6 860,82	
5	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	8,000	44,14	353,12	
6	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	969,500	110,91	107 527,25	
7	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	437,800	385,20	168 640,56	
8	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	96,600	12,62	1 219,09	
9	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,449	91,80	133,02	
10	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	2 189,000	8,77	19 197,53	
11	K	182301122	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	98,000	51,96	5 092,08	
D	4	Vodorovné konstrukce						143 851,50
12	K	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl do 100 mm	m2	650,000	221,31	143 851,50	
D	5	Komunikace pozemní						1 343 925,26
13	K	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	1 056,600	149,48	157 940,57	
14	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	1 056,600	165,88	175 268,81	
15	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	1 056,600	406,11	429 095,83	
16	K	573211109	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	72,000	7,30	525,60	
17	K	577133111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	11,700	260,96	3 053,23	
18	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 056,600	259,92	274 631,47	
19	K	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	58,000	310,06	17 983,48	
20	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupin A pl do 50 m2	m2	58,700	245,51	14 411,44	
21	M	59245006	dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	58,700	330,00	19 371,00	
22	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupin A pl přes 300 m2	m2	630,700	186,90	117 877,83	
23	M	59245016	dlažba skladebná betonová 10x10x6 cm přírodní BEST MENTO	m2	630,700	180,00	113 526,00	
24	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupin A pl do 50 m2	m2	44,000	265,00	11 660,00	
25	M	59245020	dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm přírodní	m2	44,000	195,00	8 580,00	
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						47 522,16
26	K	622821012	Vnější sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	72,000	660,03	47 522,16	
D	8	Trubní vedení						10 699,50
27	K	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální D+M	kus	5,000	971,41	4 857,05	
28	K	895941112	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 dvojitá mříž D+M	kus	1,000	5 842,45	5 842,45	
D	891	Vsakování						66 583,79
29	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	35,400	512,88	18 155,95	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	K	211571102	Filtrační vrstvy pro umělou infiltraci ze štěrku	m3	28,320	770,07	21 808,38
31	K	871218113	Kladení drenážního potrubí z flexibilního PVC průměru do 65 mm	m	177,000	10,60	1 876,20
32	M	28611223	trubka PVC drenážní flexibilní D 100mm	m	177,000	22,00	3 894,00
33	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 6 m	m2	309,750	13,44	4 163,04
34	M	69311014	geotextilie tkaná PES 300/50kN/m	m2	356,213	20,00	7 124,26
35	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	7,080	1 350,56	9 561,96
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							246 669,39
36	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	242,000	293,48	71 022,16
37	M	59217032	obrubník betonový silniční 100x15x15 cm	m	102,000	86,00	8 772,00
38	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	m	140,000	77,00	10 780,00
39	K	916131112	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	34,000	218,35	7 423,90
40	M	59217027	obrubník betonový silniční nájezdový 25x15x15 cm	m	34,000	115,00	3 910,00
41	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	291,000	229,23	66 705,93
42	M	59217031	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	m	291,000	89,00	25 899,00
43	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	83,000	194,52	16 145,16
44	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm	m	83,000	62,00	5 146,00
45	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	54,000	47,43	2 561,22
46	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,920	1 921,34	3 688,97
47	K	962022490	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC do 1 m3	m3	2,400	1 439,87	3 455,69
48	K	985142111	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl do 6 m/m2	m2	72,000	293,88	21 159,36
D 91 Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch							5 546,09
49	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	13,000	68,18	886,34
50	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	57,000	81,75	4 659,75
D 915 Dopravní značení							45 048,91
51	K	915.1	Svislá dopravní značka D+M	ks	15,000	1 993,65	29 904,75
52	K	915.1.1	Informativní značky D+M	ks	2,000	3 987,29	7 974,58
53	K	915.2	Přemístění nebo odstranění stáv. svislých dopr. značek	ks	6,000	996,03	5 976,18
54	K	915.3	Vodorovné dopravní značení	m2	85,000	14,04	1 193,40
D 997 Přesun sutě							469 688,18
55	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	1 454,250	30,25	43 991,06
56	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	23 264,000	7,08	164 709,12
57	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	287,140	200,00	57 428,00
58	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	1 454,000	140,00	203 560,00
D 998 Přesun hmot							16 725,52
59	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	370,772	45,11	16 725,52
D PSV Práce a dodávky PSV							470 643,92
D 767 Konstrukce zámečnické							121 335,00
60	K	767.1	D+M ocel zábradlí zinek+nátěr-angl. dvorky	m	60,000	1 850,00	111 000,00
61	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	750,000	13,78	10 335,00
D 772 Podlahy z kamene							349 308,92
62	K	772522170	Kladení dlažby z kamene z pravouhlých desek, dlaždic v pásech do malty š 100 - 400 mm tl do 90 mm	m2	461,000	757,72	349 308,92
D OST Ostatní							34 400,00
63	K	ost.1	Demontáž vjezdového automatu a závor	ks	1,000	5 000,00	5 000,00
64	M	ost.2	Zahradní lavička litinová	ks	4,000	6 500,00	26 000,00
65	M	ost.3	Koš odpadkový plastový 60l	ks	4,000	850,00	3 400,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							148 700,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							53 500,00
66	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou-vytýčení sítí	kpl	1,000	8 500,00	8 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
67	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě-zaměření skutečného provedení	kpl	1,000	45 000,00	45 000,00
D VRN3			Zařízení staveniště				70 000,00
68	K	039002000	Zařízení a zrušení staveniště	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00
69	K	VRN3.1	Zajištění staveniště,označení stavby, DIO	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00
D VRN4			Inženýrská činnost				25 200,00
70	K	043134000	Zkoušky hutnění	ks	6,000	4 200,00	25 200,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Slaný stavební úpravy ploch před budovami A,B a vjezd do areálu

Objekt:

SO 301 - Kanalizace

KSO:

Místo: Slaný

CC-CZ:

Datum: 01.09.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Ridera DIS s.r.o.

IČ:

45195706

DIČ:

CZ45195706

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 597 437,51

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 597 437,51	21,00%	545 461,88
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 142 899,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Slaný stavební úpravy ploch před budovami A,B a vjezd do areálu

Objekt:

SO 301 - Kanalizace

Místo: Slaný

Datum: 01.09.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Ridera DIS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 597 437,51

HSV - Práce a dodávky HSV

2 597 437,51

1 - Zemní práce	1 384 180,17
4 - Vodorovné konstrukce	308 727,53
5 - Komunikace pozemní	178 182,86
8 - Trubní vedení	435 434,98
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	35 239,20
997 - Přesun sutě	66 258,40
998 - Přesun hmot	189 414,37

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Slaný stavební úpravy ploch před budovami A,B a vjezd do areálu

Objekt:

SO 301 - Kanalizace

Místo: Slaný

Datum: 01.09.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Ridera DIS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 597 437,51

D HSV Práce a dodávky HSV 2 597 437,51

D 1 Zemní práce 1 384 180,17

1	K	113154124	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	353,748	93,67	33 135,58
2	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	1 300,666	326,78	425 031,64
3	K	151811131	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	1 083,889	116,96	126 771,66
4	K	151811231	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	1 083,889	66,56	72 143,65
5	K	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	1 300,666	112,20	145 934,73
6	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	429,219	54,70	23 478,28
7	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	871,447	201,64	175 718,57
8	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	4 357,235	15,55	67 755,00
9	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	871,447	140,00	122 002,58
10	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	476,829	145,48	69 369,08
11	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	429,219	146,15	62 730,36
12	M	58981100	recyklát směsný frakce 0/16	t	314,707	191,00	60 109,04

D 4 Vodorovné konstrukce 308 727,53

13	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	283,000	1 090,91	308 727,53
----	---	-----------	--	----	---------	----------	------------

D 5 Komunikace pozemní 178 182,86

14	K	566901231	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 štěrkdrtí tl. 100 mm	m2	353,748	127,37	45 056,88
15	K	572341111	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy přes 15 m2 asfalt betonem ACO (AB) tl 50 mm	m2	353,748	376,33	133 125,98

D 8 Trubní vedení 435 434,98

16	K	871370430	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 16 z polypropylenu DN 300	m	165,670	158,02	26 179,17
17	M	28617278	trubka kanalizační PP korugovaná DN 300x6000 mm SN 16	m	165,670	610,00	101 058,70
18	K	877370410	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 300	kus	11,000	406,00	4 466,00
19	M	28617341	koleno kanalizace PP KG DN 300x45°	kus	11,000	1 550,00	17 050,00
20	K	877370420	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 300	kus	11,000	558,97	6 148,67
21	M	28617392	odbočka kanalizace PP korugované DN 300/300 45°	kus	11,000	3 880,00	42 680,00
22	K	877370430	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 300	kus	11,000	406,00	4 466,00
23	M	28617423	spojka přesuvná kanalizace PP korugované DN 300	kus	11,000	640,00	7 040,00
24	K	871390430	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 16 z polypropylenu DN 400	m	31,200	197,46	6 160,75
25	M	28617279	trubka kanalizační PP korugovaná DN 400x6000 mm SN 16	m	31,020	1 250,00	38 775,00
26	K	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30	kus	5,000	8 797,16	43 985,80
27	K	894411131	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 300 do 400 dno beton tř. C 25/30	kus	3,000	9 628,03	28 884,09
28	M	59224162	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 100 x 12 cm	kus	17,000	1 800,00	30 600,00
40	M	59224013	prstenec betonový vyrovnávací ke krytu šachty 62.5x10x10 cm	kus	10,000	250,00	2 500,00
29	M	59224043	dno betonové šachtové DN 400 kameninový žlab i nástupnice 100 x 88.5 x 23 cm	kus	3,000	5 437,00	16 311,00
30	M	59224033	dno betonové šachtové DN 300 žlab kamenina nástupnice beton 100 x 78.5 x 15 cm	kus	5,000	4 205,00	21 025,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	M	59224161	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 50 x 12 cm	kus	8,000	960,00	7 680,00
32	M	59224167	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12 cm, stupadla poplastovaná	kus	8,000	1 020,00	8 160,00
33	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	8,000	793,10	6 344,80
34	M	55241030	poklop šachtový litinový kruhový DN 600 bez ventilace tř D 400 pro intenzivní provoz	kus	8,000	1 990,00	15 920,00
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				35 239,20
35	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	589,580	59,77	35 239,20
D 997			Přesun sutě				66 258,40
36	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	90,559	411,06	37 225,18
37	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	905,590	12,06	10 921,42
38	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	90,559	200,00	18 111,80
D 998			Přesun hmot				189 414,37
39	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	490,571	386,11	189 414,37

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Slaný stavební úpravy ploch před budovami A,B a vjezd do areálu

Objekt:

SO 401 - Veřejné osvětlení

KSO:

Místo: Slaný

CC-CZ:

Datum: 01.09.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Ridera DIS s.r.o.

IČ:

45195706

DIČ:

CZ45195706

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

343 723,58

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	343 723,58	21,00%	72 181,95
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

415 905,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Slaný stavební úpravy ploch před budovami A,B a vjezd do areálu

Objekt:

SO 401 - Veřejné osvětlení

Místo: Slaný

Datum: 01.09.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Ridera DIS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

343 723,58

PSV - Práce a dodávky PSV

343 723,58

741 - Elektroinstalace

343 723,58

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Slaný stavební úpravy ploch před budovami A,B a vjezd do areálu

Objekt:

SO 401 - Veřejné osvětlení

Místo: Slaný

Datum: 01.09.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Ridera DIS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

343 723,58

D PSV Práce a dodávky PSV

343 723,58

D 741 Elektroinstalace

343 723,58

9	K	741.0	CM - Elektromontáže - MONTÁŽ	kpl	1,000	38 486,00	38 486,00
2	K	741.2	Podíl přídr. výkonů 4,8% z C21M a naváz. materiálu	kpl	1,000	4 425,89	4 425,89
3	K	741.3	C46M-Zemní práce - MONTÁŽ	kpl	1,000	145 071,00	145 071,00
4	K	741.4	Podíl přidružených výkonů 1,6% z C46M	kpl	1,000	2 901,42	2 901,42
5	K	741.5	Revize, DSPS, geo. zaměření - MONTÁŽ	kpl	1,000	91 450,00	91 450,00
6	K	741.6	MATERIÁL	kpl	1,000	56 358,40	56 358,40
7	K	741.7	Přidružený materiál 5,0%	kpl	1,000	2 817,92	2 817,92
8	K	741.8	GZS 2,5% z C21M a navázaného mater.	kpl	1,000	2 212,95	2 212,95

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Slaný stavební úpravy ploch před budovami A,B a vjezd do areálu

Objekt:

SO 801 - Sadové úpravy

KSO:

Místo: Slaný

CC-CZ:

Datum: 01.09.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Ridera DIS s.r.o.

IČ:

45195706

DIČ:

CZ45195706

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

184 643,42

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	184 643,42	21,00%	38 775,12
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

223 418,54

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Slaný stavební úpravy ploch před budovami A,B a vjezd do areálu

Objekt:

SO 801 - Sadové úpravy

Místo: Slaný

Datum: 01.09.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Ridera DIS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

184 643,42

OST - Ostatní-sadové úpravy

184 643,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Slaný stavební úpravy ploch před budovami A,B a vjezd do areálu

Objekt:

SO 801 - Sadové úpravy

Místo: Slaný

Datum: 01.09.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Ridera DIS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

184 643,42

D	OST	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1	K	ost.1	SADOVÉ ÚPRAVY VIZ SAMOSTATNÝ ROZPOČET		1,000	184 643,42
						184 643,42